[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

первого созыва

РЕШЕНИЕ

от «30» мая 2017 года                                                                                         № 108
Об исполнении бюджета муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области за 1 квартал 2017 года

Заслушав отчет главы администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области об исполнении бюджета муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области за 1 квартал 2017 года, в соответствии с частью 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета
муниципального образо​вания «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области за 1 квартал 2017 года со следующими показателями:

· по доходам бюджета муниципального образования по кодам классификации доходов бюджета в сумме 30 106,1 тысяч рублей согласно приложению 1;

· по расходам бюджета муниципального образования по разделам и подразделам классификации расходов бюджета в сумме 30 058,9 тысяч рублей согласно приложению 2;
· по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования в сумме 30 058,9 тысяч рублей согласно приложению 3;

· по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета в сумме (– 47,2) тысяч рублей согласно приложению 4.
2. Принять к сведению показатели о численности муниципальных и немуниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений согласно приложению 5.

3. Решение опубликовать в газете «Выборг».

Глава муниципального образования
С.В. Рыжова
Разослано: дело, отдел бюджетной политики и учета администрации МО «Приморское городское поселение», комитет финансов, прокуратура, ООО «Газета «Выборг» - редакция», http://приморск-адм.рф/.